
OIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA 
SANTANDER 

RESOLUCION NUMERO 1015 DE 1.9 86 
-4 JUL, 1986 ) 

Por la clial se hacen unos nombramientos." 

EL DIRECTOR DE TRANSITO DE BUCARAMANGA, 
en uso de las facultades de que dispone 
y en particular de las que le confiere 
el Acuerdo N° 016 de 1.980 del Honorable 
Concejo Municipal de Bucaramanga, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO •

• 

A partir de la fecha, NOMBRAR en el cargo de ALFERECES III, 
Categorfa 7 y una'asignacift mensual de $26.608.00, cargos 
creados por la Junta Directiva mediante Acta N° 103/86, a 
los siguientes señores: • 

LUIS VILLA! IZAR FUENTES 
OSCAR ARMANDO BADILLO PERALTA 
RUBEN ECHEVERRI RAMIREZ . 

PPPAR...M9NIMA1011, VILMJIM 
ARIOSTO ARAQUE COLMENARES 
GERARDO JOYA DIAZ 
HENRY PORRAS OCHOA 
LUIS HOMERO , PUENTES FUENTES 
HUMBERTO ANTONIO PAEZ ORTIZ 
LUIS ENRIQUE PINZON GRIMALDOS 
	SIGILFREDO GONZALEZ MATEUS 

JOSE EL I ECER- 
GUSTAVO ALBERTO BALLEN ARENAS 
JAVIER SAUL MORENO SILVA 
JOSE HORACIO LOZANO SANABRIA 

ARTICULO SEGUNDO • SOMETASE la presente Resolución al Visto Bueno del señor 
Alcalde MetHpolitano. 

Mepv.- 

COMUN QUESEUMPLASE. 

E égida en átf9 ramanga, 
`e, 

El •irector, 
( --; 
,.., 

, ) 

. 

`"' 	 . Uft. 	Fi 
.,-1.,  
C'  ''''''' . 

El 

GU ERMO ANTON 1 PRADA RODFUGUE 

VO.BO. CARLOS 	RV. SCAS PIN 
Alcalde M ropolitano 



DILIGENCIA DE POSESION No. 
NOMBRE DEL POSESIONADO EDr4  
Fue presente en el Despacho de la Dirección de Tránsito de Bucaramanga, hoy 

JULIO 

CATE 7. 

de  4  DE  JULIO  DC 
91.221.4W 

El posesionado presentó los siguientes documentos: Cédula de Ciudadanía No. 

expedida en 

SUC 	 , Paz y Salvo del Tesorero Municipal expedido el 430  

JtL IO 	de 19  86 ,  Paz y Salvo de la Administración de Hacienda Nacional 

de 19_, con el fin de tomar posesión del cargo de 

Para el cual fue nombrado por Resolución No. 1015 

, Libreta Militar No. 	C 297133 	expedida en 

válido hasta 

líe 	

No.  •"  

No.  

Certificado Judicial 

Certificado Médico expedido por el Dr. 

CAIRO En tal virtud 

el señor Director por ante el suscrito Secretario le recibió la promesa legal de juramento prorne- 

tiendo cumplir con los deberes de su cargo, quedando en esta forma posesionado. Se adhieren 

167›, 

Previsión Social de Santander por valor de $ 	 asignación mensual il o•  

y anulan estampillas de Previsión Social Municipal por valor de $  	. Estampillas de 

26.6r' ($ 	 

En constancia se extiende y firma la presente diligencia y se observa que 

SE POSCSICMA COMICUAfr WEITAR SUS SERYMOS LA DIRECCION nt 

EL F QUE 

 

ARTIR 

DE LA TEDIA POR 1..1' TM SU PM Tr: EPECTIVIDJJ 1CSLX EL liDICE Dt JULIO 

DE 1.9tf. SE Angina Y Amuuspn .142, CRICIAL ESTAMPILLAS Di M5104 SOCIAL 	ICI 

1F1CACION $5.56.00) PAL VALOR DE $2•7.00 

DIRECTOR DE TRANSITO 

EL POSESIONADO 

 

EL SECRETARIO GENERAL 

Es fiel copia tomada de su original en Bucaramanga, a 

 

eiumaunvf...rawfmak. 

 

El Secretario 


	Page 1
	Page 2

